
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/503/23 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 4 § 10 uchwały nr V/19/11 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kamiennej Górze uchyla się ust. 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7042

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040

		2023-12-20T10:25:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




